№ _____ «_____» ________ 20__ г.
номер и дата регистрации заявления

«О предоставлении льготы по

родительской плате за присмотр и

уход за ребенком в  МБДОУДС N 8»

Заведующему Муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением

«Детский сад N 8»

_________________________________________________
_________________________________________________

_________________________________________________

_________________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Заявление

Прошу предоставить мне льготу в размере ____%   за присмотр и уход за ребенком

_____________________________________________________________________________
Ф.И.О. детей (ребенка)

в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад N 8» г.

Сасово

К заявлению прилагаю следующий документ:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Обязуюсь извещать обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и

предоставлении компенсации части родительской платы, в течение 5 дней.

______________ / _____________________________

подпись

расшифровка подписи

«____» ___________ 20____ года